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GOOGLE JEOTERMAL ENERJİ ANLAŞMASI İLE 
YAPAY ZEKÂ VERİ MERKEZLERİNE TEMİZ 
GÜÇ SAĞLAMAYI PLANLIYOR

Şirket, yapay zekâ veri merkezleri enerji tüketimi hızla 

yükselirken karbon ayak izini sınırlamak amacıyla yer 

altı ısısından yararlanan çözümleri uzun vadeli 

stratejinin merkezine yerleştiriyor. Google, jeotermal 

kaynaklara yönelik yatırımlarını aslında 2008 yılından 

beri sürdürüyor.

Google’ın enerji ortaklarından Fervo Energy, 2023 

yılında geliştirilmiş jeotermal santral teknolojisini 

devreye aldı. Şirket, yer kabuğunun derin 

katmanlarında oluşan yüksek sıcaklığı kullanarak 

suyu buhara dönüştürüyor ardından türbinler 

aracılığıyla elektrik üretimi gerçekleştiriyor.

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://www.cozumpark.com/google-jeotermal-en

erji-anlasmasi-ile-yapay-zeka-veri-merkezlerine-te

miz-guc-saglamayi-planliyor/

Google, yapay zekâ yatırımlarının hızlanmasıyla 

artan enerji ihtiyacını karşılamak amacıyla 

ABD’nin Nevada eyaletinde önemli bir enerji 

anlaşmasına yöneldi. Google jeotermal enerji 

anlaşması kapsamında bölgedeki veri merkezi 

kapasitesini desteklemek için elektrik şebekesine 

ek 150 megavat güç saylanması planlanıyor. 

Şirket, artan hesaplama yükünü sürdürülebilir 

kaynaklarla dengelemeye odaklanıyor.

Yapay Zekâ Veri Merkezleri Enerji Tüketimi 

Jeotermal Kaynaklarla Dengeleniyor

Google jeotermal enerji anlaşması, jeotermal 

üretim alanında faaliyet gösteren Ormat 

Technologies ile Nevada merkezli enerji 

sağlayıcısı NV Energy arasında kurulan iş birliği 

sayesinde hayata geçiyor. Enerji üretiminin eyalet 

Kamu Hizmetleri Komisyonu onayının ardından 

genişletilmesi bekleniyor.



WindEurope verilerine göre Türkiye, 2025'te en fazla 

rüzgar enerjisi kapasite eklemesi yapan Avrupa'nın 

ikinci ülkesi oldu. Türkiye'nin toplam kapasitesi 14 

bin megavatı aştı. 

Rüzgar enerjisinde hızlı yükseliş yaşayan Türkiye, bu 

başarısıyla Avrupa’da ikinci sıraya yükselmeyi 

başardı. Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (WindEurope) 

verilerine göre 2025’te Türkiye, Avrupa’da en yüksek 

kapasite eklemesi yapan ikinci ülke oldu. Rüzgar 

kurulu gücünde ise altıncı sırada yer aldı. - Kaynak: 

donanimhaber.com

WindEurope tarafından hazırlanan “Avrupa'da 

Rüzgar Enerjisi: 2025 İstatistikleri ve 2026-2030 

Görünümü" raporuna göre, 2025 yılında en fazla 

rüzgar enerjisi kurulumu Almanya’da gerçekleşti. 

2025’te 5.735 megavat kapasiteyi devreye alan 

Almanya’yı 2.142 megavat ile Türkiye takip etti. 

Ardından 1.767 megavat ile İsveç, 1.563 megavat 

ile İspanya, 1.414 megavat ile Fransa ve 1.250 

megavat ile Birleşik Krallık geldi. - Kaynak: 

donanimhaber.com

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://www.donanimhaber.com/turkiye-ruzgar

-enerjisi-kurulumunda-avrupa-da-ikinci-sirada-

-202570

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ KURULUMUNDA 
AVRUPA'DA İKİNCİ SIRADA!



Bakan Kurum, Bilkent Otel'de düzenlenen COP31 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) İstişare 

Toplantısında yaptığı konuşmada, oldukça çetin 

geçen diplomatik müzakerelerin sonucunda 

COP31'in ev sahipliğini üstlendiklerini belirtti.

Bu organizasyona talip olunduğunda, Türkiye'nin 

bu konudaki gücüne, kabiliyetine ve 

potansiyeline inandıklarını dile getiren Kurum, 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 

takdirleriyle COP31 Başkanı olarak atandıktan 

hemen sonra kurumsal kapasiteyi sürece uyumlu 

hale getirmek için çalışmalar yürüttüklerini 

anlattı.

COP31 Başkanlık Ofisini kurduklarını, 

organizasyon şemasını belirlediklerini anımsatan 

Kurum, "COP31 için Antalya EXPO alanını 

tasarladık ve hızlı şekilde saha çalışmalarımıza 

başladık. 

 

Geçtiğimiz hafta İstanbul'da 2 günlük çok önemli 

bir hazırlık toplantısı gerçekleştirdik. Birleşmiş 

Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 

Sekretaryası, burada müzakereleri yürütecek olan 

Avustralyalı dostlarımız ve bir önceki dönem COP 

Başkanımız Brezilya, dost ve kardeş 

Azerbaycan'dan gelen misafirlerimizle gerçekten 

önemli çalışma ortaya koyduk. Birinci Stratejik 

Misyon çalışmamızı ortaya koyduk." diye konuştu.

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://www.aa.com.tr/tr/gundem/bakan-kuru

m-cop31-yalnizca-bir-konferans-olmayacak-ikli

m-eyleminde-bir-donum-noktasi-olacak/38409

67#

BAKAN KURUM: COP31 YALNIZCA BİR KONFERANS 
OLMAYACAK, İKLİM EYLEMİNDE BİR DÖNÜM 
NOKTASI OLACAK



GÜNEŞ PANELLERİ BİTCOİN MADENCİLİĞİ 
İÇİN KULLANILACAK

Engie, Brezilya'daki devasa yeni güneş enerjisi 

santrali için karar verdi. Güneş panelleri bitcoin 

madenciliği için kullanılacak.

Fransız enerji şirketi Engie’nin Brezilya’daki yerel 

yöneticisi, tesisin karlılığını artırmak için yeni 

güneş enerjisi santraline depolama sistemleri 

veya bitcoin madenciliği veri merkezleri kurmayı 

düşündüklerini söyledi.

Engie’nin Brezilya ülke müdürü Eduardo 

Sattamini, bu sistemlerin, şirketin dünya 

çapındaki en büyük güneş enerjisi projesi olan 

Assu Sol’un ekonomisini olumsuz etkileyen 

üretim kısıtlamalarını azaltacağını belirtti.

Güneş panelleri Bitcoin madenciliği için enerji 

sağlayacak

Brezilya’nın kuzeydoğusunda bulunan Assu, 895 

MWp kurulu kapasiteye sahip ve bu ay tam ticari 

faaliyetlerine başladı. Ancak Sattamini, 

Brezilya’nın elektrik şebekesini dengelemek için 

uygulanan üretim kısıtlamaları nedeniyle 

üretimin azaldığını söyledi, ancak üretimin ne 

kadarının etkilendiğini detaylandırmadı.

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://www.bloomberght.com/teb-ile-ebrd-de

n-100-milyon-euroluk-anlasma-3763908



Japonya konut tipi enerji depolama sektörü için 

yeni bir projeye imza attı. pilot projelerle konut 

tipi depolamalar test edilecek.

Japon enerji şirketi Kyushu Electric Power Co., 

Sharp Energy Solutions Corporation (SESJ) 

tarafından sağlanan ev tipi depolama 

bataryalarını kullanarak 1 Mart 2026’da bir talep 

yanıtı gösteri projesi başlatacak. Kyushu bölgesi, 

özellikle güçlü güneş ışınımı sayesinde fotovoltaik 

enerji için elverişli koşullar sunmaktadır. Sonuç 

olarak, güneş enerjisi kullanımı önemli ölçüde 

genişlemiştir. Bununla birlikte, 2024 mali yılında 

128 gün boyunca yenilenebilir enerji üretiminde 

kısıtlama uygulanmış olup, bu da yenilenebilir 

enerji üretiminin daha etkili bir şekilde 

kullanılmasının gerekliliğini vurgulamaktadır.

JAPONYA KONUT TİPİ ENERJİ 
DEPOLAMA PROJESİNİ BAŞLATTI

Japonya konut tipi enerji depolama için pilot 

uygulamalara başladı

Bu gösteri projesiyle Kyushu Electric Power ve 

SESJ, konut tipi depolama sistemlerinin şarj ve 

deşarj kontrolünden elde edilen bilgilerden 

yararlanarak yeni müşteri hizmetleri geliştirmeyi 

ve ek değer akışlarının kilidini açmayı 

hedeflemektedir.

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://www.techinside.com/japonya-konut-tipi

-enerji-depolama-projesini-baslatti/



Yapay zekanın enerji ihtiyacı nedeniyle Trump 

yönetimi kömür santrallerindeki kirlilik 

standartlarını düşürme kararı aldı.

ABD yönetimi, Biden döneminde getirilen zehirli 

gaz kısıtlamalarını kaldırma kararı aldı. Artan 

yapay zeka enerji ihtiyacı bu stratejik hamlenin 

arkasındaki temel sebep olarak gösteriliyor. 

Trump yönetimi, yeni veri merkezlerinin inşasını 

hızlandırmak için kirlilik standartlarını düşürüyor.

Artan Yapay Zeka Enerji İhtiyacı ve Kirlilik 

StandartlarıCiva ve diğer zehirli maddelere 

yönelik standartların esnetilmesi sağlık 

tartışmalarını tetikledi. Kömür santralleri, 

ABD’deki civa emisyonlarının yaklaşık 

yarısından sorumlu tutuluyor. Ancak hükümet, 

veri merkezlerinin devasa elektrik talebini 

karşılamak için bu santralleri aktif tutmak 

istiyor. Bu durum, çevresel koruma önlemleri 

ile teknolojik büyüme arasındaki gerilimi 

artırıyor.

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://shiftdelete.net/yapay-zeka-komur-sa

ntrallerini-canlandiriyor

YAPAY ZEKA KÖMÜR SANTRALLERİNİ CANLANDIRIYOR
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